Ofício Vereador Nº 166/2019
São Roque, 12 de fevereiro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizado o serviço de roçada na Av. Bandeirantes.
Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado por munícipes que temem pela própria segurança, pois é alto o risco de acidentes que correm os motoristas que trafegam pela referida Rodovia, com pouca visibilidade, bem como em determinados pontos a calçada que se fazia útil para transitar os pedestres, não mais proporciona condições tamanho é o mato pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN

Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2019 - 16:28 1076/2019/bm